
Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin

az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Mi köze a 2009-évi költségvetésnek a pénzügyi válsághoz " címmel a Házszabály 91 .§-a

alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr . Veres János Pénzügyminiszter Úrhoz .

Válaszát írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A november elején, az Országgyűlés felhatalmazása nélkül, titokban, az ország lakosságána k

tudta nélkül felvett Világbanki és uniós hitelről többek között Ön azt mondta, hogy csak

készenléti hitelről van szó, és talán fel sem kel venni . Azóta már kiderült ez is egy, a

számtalan hazugság közül, és többek között „bankmentő csomagra” használnak fel bel ő le,

mintegy 600 milliárdot, sőt úgy hallottam, hogy már további 300 milliárd forintnak is helye

van. Azt olvastam, hogy év végéig, ez a „biztonsági hitel” további 46 milliárd forintjába kerü l

az országnak. Ettől már csak az a cifrább, hogy a szerződést pótló két oldalas levél, amire

„csak úgy” adtak cca .: 5400 milliárd forintot, 2010-től kerül visszafizetésre lehet, hogy má r

egy másik kormány nyakába varrva .

Időközben a lezsírozott feltételek mellett, teljes biztonsággal fogadtak el egy költségvetést ,

aminek megszorításai és megkurtításai állítólag a pénzügyi válság miatt szükségesek .

Nagyon nagy figyelemmel kerestem, de eddig nem találtam meg, milyen összefüggés alapján ,

és melyik fejezetben lehet felfedezni a 2009-évi költségvetésben a kettő közötti kapcsolatot .

Az lenne a kérdésem :

Melyik fejezetben keressem, hogy megtaláljam a következ ő évi megszorítások, a 13 .

havi nyugdíj, a közszféra 13 . havi juttatásának megvonását, az önkormányzati

normatívák drasztikus megkurtítását, a szakképzést ől elvett, a sürgősségi ellátástól

elvont milliárdok és a pénzügyi válság közötti kapcsolatot ?

ORSZÁGGYŰLÉSIKÉPVISELŐ ' J'" '

Fidesz - Magyar Polgári Szövetség Ér . =_ ' 2008 DEC 2 O .

Képviselőcsoportja



Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2008 . december 20 .
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